

(上接A72版)

项目	2017年													
	股本	其他权益工具			资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	小计	少数股东权益	所有者权益合计
		优先股	永续债	其他										
一、上年年末余额	274,400,000.00			2,760,719.27		28,381,001.22			34,962,777.69		271,421,003.18	889,760,010.04	142,394,261.00	906,255,274.00
加：会计政策变更														
前期差错更正														
同一控制下企业合并														
其他														
二、本年年初余额	274,400,000.00			2,760,719.27		28,381,001.22			34,962,777.69		271,421,003.18	889,760,010.04	142,394,261.00	906,255,274.00
三、本年期增减变动金额	81,433,960.00			501,402,606.78		723,431,200.00	-28,607,077.14		6,000,027.67		131,088,090.33	480,700,336.14	381,341,177.00	862,041,513.00
(一)所有者投入和减少资本	81,433,960.00			501,402,606.78		723,431,200.00	-28,607,077.14		6,000,027.67		131,088,090.33	480,700,336.14	381,341,177.00	862,041,513.00
1.所有者投入的普通股														
2.其他权益工具持有者投入资本														
3.股份支付计入所有者权益的金额														
4.其他														
(二)所有者权益内部结转														
1.资本公积转增资本(或股本)														
2.盈余公积转增资本(或股本)														
3.盈余公积弥补亏损														
4.其他														
(三)利润分配														
1.提取盈余公积														
2.对所有者(或股东)分配的股利														
3.其他														
(四)所有者权益内部结转														
1.资本公积转增资本(或股本)														
2.盈余公积转增资本(或股本)														
3.盈余公积弥补亏损														
4.其他														
(五)专项储备														
1.提取专项储备														
2.使用专项储备														
3.其他														
(六)其他														
四、本年年末余额	355,833,960.00			3,262,121.97		30,983,931.22	-28,607,077.14		40,982,805.36		402,509,093.51	1,370,460,346.18	163,735,438.00	1,534,295,338.00

(二)最近三年及一期末公司财务报表1、母公司资产负债表

项目	2020年12月31日	2019年12月31日	2018年12月31日	2017年12月31日
流动资产：				
货币资金	1,946,079,222.08	1,000,000,000.00	851,000,000.00	979,079,511.42
应收账款	13,526,183.69	11,896,159.60	10,000,000.00	—
预付款项	—	—	—	—
其他应收款	—	—	—	—
存货	5,708,422.06	4,139,000.00	20,000,000.00	40,169,361.62
流动资产合计	1,965,313,827.83	1,016,035,159.60	861,000,000.00	1,019,248,873.04
非流动资产：				
长期股权投资	126,434,284.28	361,711,902.02	200,000,000.00	79,167,362.00
固定资产	696,261,858.35	360,461,851.31	411,218,326.35	146,527,766.00
无形资产	—	—	—	—
其他非流动资产	—	—	—	—
非流动资产合计	822,696,142.63	722,173,753.33	611,218,326.35	225,695,128.00
资产总计	2,788,010,000.00	1,738,208,912.93	1,472,218,326.35	1,244,943,999.04
流动负债：				
应付账款	—	—	—	—
预收款项	—	—	—	—
其他应付款	—	—	—	—
流动负债合计	—	—	—	—
非流动负债：				
长期应付款	—	—	—	—
其他非流动负债	—	—	—	—
非流动负债合计	—	—	—	—
负债合计	—	—	—	—
所有者权益：				
实收资本	354,833,960.00	274,400,000.00	274,400,000.00	274,400,000.00
资本公积	—	—	—	—
盈余公积	39,000,000.00	35,000,000.00	35,000,000.00	35,000,000.00
未分配利润	383,421,000.00	271,421,000.00	271,421,000.00	271,421,000.00
所有者权益合计	777,254,960.00	615,821,000.00	615,821,000.00	615,821,000.00
负债和所有者权益总计	2,788,010,000.00	1,738,208,912.93	1,472,218,326.35	1,244,943,999.04

2、母公司利润表

项目	2020年12月	2019年12月	2018年12月	2017年12月
一、营业收入	80,433,960.00	722,431,200.00	1,120,000,000.00	1,166,730,000.00
减：营业成本	62,011,103.00	680,111,279.27	1,000,000,000.00	1,019,248,873.04
毛利	18,422,857.00	44,319,920.73	120,000,000.00	147,481,126.96
加：其他业务收入	—	—	—	—
减：其他业务成本	—	—	—	—
营业利润	18,422,857.00	44,319,920.73	120,000,000.00	147,481,126.96
加：营业外收入	—	—	—	—
减：营业外支出	—	—	—	—
利润总额	18,422,857.00	44,319,920.73	120,000,000.00	147,481,126.96
减：所得税费用	—	—	—	—
净利润	18,422,857.00	44,319,920.73	120,000,000.00	147,481,126.96
其他综合收益	—	—	—	—
综合收益总额	18,422,857.00	44,319,920.73	120,000,000.00	147,481,126.96
归属于母公司所有者的净利润	18,422,857.00	44,319,920.73	120,000,000.00	147,481,126.96
归属于少数股东的净利润	—	—	—	—
净利润合计	18,422,857.00	44,319,920.73	120,000,000.00	147,481,126.96
其他综合收益	—	—	—	—
综合收益总额	18,422,857.00	44,319,920.73	120,000,000.00	147,481,126.96
归属于母公司所有者的综合收益	18,422,857.00	44,319,920.73	120,000,000.00	147,481,126.96
归属于少数股东的综合收益	—	—	—	—
综合收益合计	18,422,857.00	44,319,920.73	120,000,000.00	147,481,126.96

项目	股本	其他权益工具	资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润	所有者权益合计
2020年末									
一、上年年末余额	354,833,960.00		2,760,719.27				39,000,000.00	383,421,000.00	777,254,960.00
二、本年年初余额	354,833,960.00		2,760,719.27				39,000,000.00	383,421,000.00	777,254,960.00
三、本年增减变动金额	80,433,960.00		722,431,200.00				4,000,000.00	112,000,000.00	890,665,160.00
(一)所有者投入和减少资本	80,433,960.00		722,431,200.00						803,865,160.00
1.所有者投入的普通股	80,433,960.00		722,431,200.00						803,865,160.00
2.其他权益工具持有者投入资本									
3.股份支付计入所有者权益的金额									
4.其他									
(二)所有者权益内部结转									
1.资本公积转增资本(或股本)									
2.盈余公积转增资本(或股本)									
3.盈余公积弥补亏损									
4.其他									
(三)利润分配									
1.提取盈余公积									
2.对所有者(或股东)分配的股利									
3.其他									
(四)所有者权益内部结转									
1.资本公积转增资本(或股本)									
2.盈余公积转增资本(或股本)									
3.盈余公积弥补亏损									
4.其他									
(五)专项储备									
1.提取专项储备									
2.使用专项储备									
3.其他									
(六)其他									
四、本年年末余额	435,267,920.00		2,760,719.27				43,000,000.00	495,421,000.00	966,449,639.27

3、母公司现金流量表

项目	2020年1-9月	2019年1-9月	2018年1-9月	2017年1-9月
一、经营活动产生的现金流量				
销售商品、提供劳务收到的现金	1,174,261,461.86	790,476,865.88	1,166,730,000.00	146,169,361.62
收到的税费返还	—	—	—	—
其他经营活动收到的现金	—	—	—	—
经营活动现金流入小计	1,174,261,461.86	790,476,865.88	1,166,730,000.00	146,169,361.62
购买商品、接受劳务支付的现金	62,011,103.00	680,111,279.27	1,000,000,000.00	1,019,248,873.04
支付给职工以及为职工支付的现金	—	—	—	—
支付的各项税费	—	—	—	—
其他经营活动支付的现金	—	—	—	—
经营活动现金流出小计	62,011,103.00	680,111,279.27	1,000,000,000.00	1,019,248,873.04
经营活动产生的现金流量净额	1,112,250,358.86	110,365,586.61	166,730,000.00	44,920,488.58
二、投资活动产生的现金流量				
收回投资收到的现金	—	—	—	—
取得投资收益收到的现金	—	—	—	—
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	—	—	—	—
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	—	—	—	—
收到其他与投资活动有关的现金	—	—	—	—
投资活动现金流入小计	—	—	—	—
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	—	—	—	—
投资支付的现金	—	—	—	—
支付其他与投资活动有关的现金	—	—	—	—
投资活动现金流出小计	—	—	—	—
投资活动产生的现金流量净额	—	—	—	—
三、筹资活动产生的现金流量				
吸收投资收到的现金	80,433,960.00	722,431,200.00	1,120,000,000.00	1,166,730,000.00
取得借款收到的现金	—	—	—	—
发行债券收到的现金	—	—	—	—
收到其他与筹资活动有关的现金	—	—	—	—
筹资活动现金流入小计	80,433,960.00	722,431,200.00	1,120,000,000.00	1,166,730,000.00
偿还债务支付的现金	—	—	—	—
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	—	—	—	—
支付其他与筹资活动有关的现金	—	—	—	—
筹资活动现金流出小计	—	—	—	—
筹资活动产生的现金流量净额	80,433,960.00	722,431,200.00	1,120,000,000.00	1,166,730,000.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	—	—	—	—
五、现金及现金等价物净增加额	1,192,684,318.86	832,796,786.61	1,286,730,000.00	151,869,361.62
六、现金及现金等价物期初余额	1,166,730,000.00	1,166,730,000.00	1,166,730,000.00	1,166,730,000.00
七、现金及现金等价物期末余额	2,359,414,318.86	2,000,000,000.00	2,453,460,000.00	1,318,599,361.62

一、所有者权益的年末余额	-543,784,103.00	104,204,007.00	93,397,164.07	622,064,043.23	
二、所有者权益的年末余额					
股权投资收到的现金		125,300,000.00			
股权投资收到的现金	10,000,000.00	48,000,000.00			
股权投资收到的现金					10,000,000.00
股权投资收到的现金	6,000.00				
股权投资收到的现金					
股权投资收到的现金					
股权投资收到的现金	10,000,000.00	100,000,000.00	202,500,000.00	30,700,000.00	
股权投资收到的现金	14,534,532.00	40,075,574.00	80,000,000.00	27,000,000.00	
股权投资收到的现金	100,000,000.00	44,000,000.00	1,000,000,000.00	10,000,000.00	
股权投资收到的现金		620,000,000.00	620,000,000.00	16,000,000.00	
股权投资收到的现金					
股权投资收到的现金	20,000,000.00	67,747,740.00	200,000,000.00	20,000,000.00	
股权投资收到的现金	630,000,000.00	1,040,120,000.00	1,001,110,000.00	50,700,000.00	
股权投资收到的现金		-1,779,200,000.00	-1,075,310,000.00	-52,070,000.00	
二、所有者权益的年末余额					
股权投资收到的现金		777,047,000.00			1,035,401,000.00
股权投资收到的现金	2,341,321,147.01	2,796,000,000.00	1,440,010,000.00	443,000,000.00	
股权投资收到的现金					
股权投资收到的现金	2,341,321,147.01	3,172,047,000.00	1,400,000,000.00	1,066,800,000.00	
股权投资收到的现金	300,000,000.00	1,700,000,000.00	400,000,000.00	271,000,000.00	
股权投资收到的现金	184,343,792.04	100,000,000.00	52,002,243.28	55,002,000.00	
股权投资收到的现金	1,100,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	443,000,000.00	
股权投资收到的现金	1,100,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	443,000,000.00	
股权投资收到的现金	1,100,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,120,000,000.00	
股权投资收到的现金	450,000,000.00	120,000,000.00	1,120,000,000.00	174,000,000.00	
股权投资收到的现金	10,000,000.00	41,200,000.00	400,000,000.00	540,000,000.00	
股权投资收到的现金	100,000,000.00	80,000,000.00	80,000,000.00	80,000,000.00	
股权投资收到的现金	140,000,000.00	120,000,000.00	100,000,000.00	100,000,000.00	